

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K		Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm	m	16,27	12,00	195,24

13 - DEMONTÁŽ A VÝMENA ZVISLÝCH A LEŽATÝCH ZVODOV

20	K		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,14	5,00	0,70
----	---	--	---	---	------	------	------

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

8 255,17

1	K		Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 15 ks/m2, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, -0,025t	m2	244,22	3,00	732,66
---	---	--	--	----	--------	------	--------

15 - odstránenie a výmena pôvodnej strešnej krytiny za novú

11	K		Hrebeň, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°	m	40,34	25,00	1 008,50
12	K		Odkvap pod krytinu, odkvapový plech hliník	m	64,21	13,40	860,41
28	K		Betónová krytina drážková tvar bobrovka, jednoduchých striech, sklon od 7°	m2	190,15	27,80	5 286,17
21	K		Strešná Difúzna fólia, na krokvy	m2	204,13	1,80	367,43

766 - Konštrukcie stolárske

1 710,01

2	K		Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, -0,01000t	m2	152,06	1,20	182,47
---	---	--	---	----	--------	------	--------

II, 15 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny za novú

3	K		Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	152,06	1,00	152,06
4	K		Montáž obloženia podhľadov rovných panelmi obklad. smrekovcovými, z tvrdých drevín, veľ. do 0,6 m2	m2	67,12	5,20	349,02
5	M		Tatranský profil smrek hr. 17 mm x B=110 mm I. trieda	m2	69,81	6,20	432,82
6	K		Montáž obloženia podhľadov, podkladový rošt	m	108,48	5,10	553,25
7	M		Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr. 13-15mm x B=60-130mm	m3	0,18	198,00	35,64
8	K		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,95	5,00	4,75

VP - Práce navyše

0,00

